
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta w Piławie Górnej na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.),  w związku z § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r.  
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. nr 98, poz. 978, 
z 2016 r. poz. 917 oraz  z 2018 r. poz. 427), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta w Piławie Górnej na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia (załącznik niepublikowany). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 75/2012 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 19 lipca 2012 r. w sprawie 
regulaminu Urzędu Miasta w Piławie Górnej na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i wojny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FCB101-F707-424A-AC89-4DB4D5E43DB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


